
Závěrečná zpráva 2023



Pravidelná zájmová činnost v roce 2023

3

leden – květen a září – prosinec 2023

Kurz je určen pro děti od 10 let. Vyučují se zde základy vázání 
uzlů, jištění, lezení jako druholezec, lezení jako prvolezec. Na tyto 
základní horolezecké činnosti navazuje rozvoj schopností - 
pohyblivost, síla, koordinace a vytrvalost. Zařazeny jsou také 
doplňkové sporty - gymnastika, sportovní hry, posilování. 

Základy lezení na umělé stěně pro mládež

Tímto kurzem projde ročně okolo 42 dětí. 

Lezecká přípravka

leden – květen a září - prosinec 2023

Tohoto kurzu se účastnilo 20 dětí.

V letošním roce se znovu otevřel také kroužek pro děti od 6 do 9 
let, ve kterém se učí základním dovednostem a schopnostem. 
Pohybová příprava je plná her a soutěží, tak aby pro ně byl pohyb 
zábavnější. Nechybí zde ani lezecké hry a cvičení.

Úvod - identifikace spolku

2

Celkem členů:   143

Ostatní:    61
Mládež 15 - 20 let:  15

Název:  HOROLEZCI Jeseník, z. s.

email:  hojesenik@hojesenik.cz

Počet členů v roce 2023 k 31. 12. 2023

IČO:   046084451

telefon:  723 480 060

Děti do 15 let:   67

statutární zástupce:  David Migal, předseda

Sídlo:  Adolfovice 193, 790 01 Bělá pod Pradědem

www:  www.hojesenik.cz

forma hospodaření:  zapsaný spolek

Dolomity - Tre Cime di Lavaredo



Pravidelná zájmová činnost v roce 2023

3

leden – květen a září – prosinec 2023

Kurz je určen pro děti od 10 let. Vyučují se zde základy vázání 
uzlů, jištění, lezení jako druholezec, lezení jako prvolezec. Na tyto 
základní horolezecké činnosti navazuje rozvoj schopností - 
pohyblivost, síla, koordinace a vytrvalost. Zařazeny jsou také 
doplňkové sporty - gymnastika, sportovní hry, posilování. 

Základy lezení na umělé stěně pro mládež

Tímto kurzem projde ročně okolo 42 dětí. 

Lezecká přípravka

leden – květen a září - prosinec 2023

Tohoto kurzu se účastnilo 20 dětí.

V letošním roce se znovu otevřel také kroužek pro děti od 6 do 9 
let, ve kterém se učí základním dovednostem a schopnostem. 
Pohybová příprava je plná her a soutěží, tak aby pro ně byl pohyb 
zábavnější. Nechybí zde ani lezecké hry a cvičení.

Úvod - identifikace spolku

2

Celkem členů:   143

Ostatní:    61
Mládež 15 - 20 let:  15

Název:  HOROLEZCI Jeseník, z. s.

email:  hojesenik@hojesenik.cz

Počet členů v roce 2023 k 31. 12. 2023

IČO:   046084451

telefon:  723 480 060

Děti do 15 let:   67

statutární zástupce:  David Migal, předseda

Sídlo:  Adolfovice 193, 790 01 Bělá pod Pradědem

www:  www.hojesenik.cz

forma hospodaření:  zapsaný spolek

Dolomity - Tre Cime di Lavaredo



Pravidelná zájmová činnost v roce 2023

4

celoročně

Tréninky mládeže, která se účastní během roku závodních aktivit, 
probíhaly celý rok. Mladí lezci během této doby navštěvovali 
horolezeckou stěnu v Jeseníku a boulderingovou stěnu na 
gymnáziu, účastnili se soustředění na stěně v polské Opoli, Brně, 
Wroclawi, Ostravě či skalních soustředění v Itálii, Chorvatsku 
a Polsku. Ze závodní činnosti můžeme uvést účast na Českých 
pohárech mládeže (kde se pravidelně umisťují ve finále a kde jsme 
získali i několik medailí) v lezení na obtížnost a boulderingu, a to 
v kategoriích J, A, B a U14. Účastnili se Mistrovství České republiky. 
Během závodní sezóny navštívili také závody 2. ligy, odkud si 
odvezli několik cenných kovů. V letošním roce se Adéla Vaňková 
probojovala do reprezentace ČR a účastnila se několika Evropských 
závodů v lezení na obtížnost.

Sportovní lezení mládeže

celoročně

Sportovní střediska a sportovní centra mládeže

Do SpS a SCM bylo nominováno 8 lezců.

Sportovní činnost mládeže finančně podporují tyto organizace:

Od roku 2022 se stal spolek HOROLEZCI Jeseník Sportovním 
střediskem mládeže a patří tak mezi 10 vybraných oddílů v ČR. Do 
tohoto střediska bylo vybráno celkem 6 dětí z celého Olomouckého 
kraje, které se účastnily výběrových tréninků. Díky svým výkonům 
v předchozím roce vstoupili dva závodníci spolku do Sportovního 
centra mládeže v rámci Českého horolezeckého svazu. Těmto 
jedincům byla poskytnuta příprava nad rámec tréninků pod 
vedením zkušených trenérů a fyzioterapeutů. Zároveň se do tohoto 
výběru dostal i jeden trenér našeho spolku.

5

Sportovní gymnázium

leden – červen a září – prosinec 2023

Již pátým rokem se někteří členové mládežnického družstva 
připravují pod hlavičkou Sportovního gymnázia v Jeseníku. To jim 
dává možnost rozšířit tréninky na 16 hodin během výuky. Součástí 
jsou lezecká příprava či například kondice, silová příprava 
a regenerace. Na této činnosti se podíleli také trenéři spolku. 
Středoškolácí jezdí na celodenní tréninky do velkých lezeckých 
center a mají možnost rozvíjet ještě více své dovednosti.

Tohoto kurzu se účastnilo 13 osob.

leden - březen 2023

uzlů, jištění, lezení jako druholezec, lezení jako prvolezec. Na tyto
základní horolezecké činnosti navazuje rozvoj techniky lezení a jsou
zařazeny také různé hry na prohloubení lezeckých dovedností.

Základní kurz na umělé stěně pro dospělé

Kurz je určen pro osoby starší 18 let. Vyučují se zde základy vázání



Pravidelná zájmová činnost v roce 2023

4

celoročně

Tréninky mládeže, která se účastní během roku závodních aktivit, 
probíhaly celý rok. Mladí lezci během této doby navštěvovali 
horolezeckou stěnu v Jeseníku a boulderingovou stěnu na 
gymnáziu, účastnili se soustředění na stěně v polské Opoli, Brně, 
Wroclawi, Ostravě či skalních soustředění v Itálii, Chorvatsku 
a Polsku. Ze závodní činnosti můžeme uvést účast na Českých 
pohárech mládeže (kde se pravidelně umisťují ve finále a kde jsme 
získali i několik medailí) v lezení na obtížnost a boulderingu, a to 
v kategoriích J, A, B a U14. Účastnili se Mistrovství České republiky. 
Během závodní sezóny navštívili také závody 2. ligy, odkud si 
odvezli několik cenných kovů. V letošním roce se Adéla Vaňková 
probojovala do reprezentace ČR a účastnila se několika Evropských 
závodů v lezení na obtížnost.

Sportovní lezení mládeže

celoročně

Sportovní střediska a sportovní centra mládeže

Do SpS a SCM bylo nominováno 8 lezců.

Sportovní činnost mládeže finančně podporují tyto organizace:

Od roku 2022 se stal spolek HOROLEZCI Jeseník Sportovním 
střediskem mládeže a patří tak mezi 10 vybraných oddílů v ČR. Do 
tohoto střediska bylo vybráno celkem 6 dětí z celého Olomouckého 
kraje, které se účastnily výběrových tréninků. Díky svým výkonům 
v předchozím roce vstoupili dva závodníci spolku do Sportovního 
centra mládeže v rámci Českého horolezeckého svazu. Těmto 
jedincům byla poskytnuta příprava nad rámec tréninků pod 
vedením zkušených trenérů a fyzioterapeutů. Zároveň se do tohoto 
výběru dostal i jeden trenér našeho spolku.

5

Sportovní gymnázium

leden – červen a září – prosinec 2023

Již pátým rokem se někteří členové mládežnického družstva 
připravují pod hlavičkou Sportovního gymnázia v Jeseníku. To jim 
dává možnost rozšířit tréninky na 16 hodin během výuky. Součástí 
jsou lezecká příprava či například kondice, silová příprava 
a regenerace. Na této činnosti se podíleli také trenéři spolku. 
Středoškolácí jezdí na celodenní tréninky do velkých lezeckých 
center a mají možnost rozvíjet ještě více své dovednosti.

Tohoto kurzu se účastnilo 13 osob.

leden - březen 2023

uzlů, jištění, lezení jako druholezec, lezení jako prvolezec. Na tyto
základní horolezecké činnosti navazuje rozvoj techniky lezení a jsou
zařazeny také různé hry na prohloubení lezeckých dovedností.

Základní kurz na umělé stěně pro dospělé

Kurz je určen pro osoby starší 18 let. Vyučují se zde základy vázání



6

Pravidelná zájmová činnost v roce 2023

Sportovní hala Jeseník, Dukelská 1412/21, Jeseník

Lezení na umělé stěně

Lezení probíhalo na horolezecké stěně na adrese:

leden – květen a říjen – prosinec 2023

Tato aktivita je určena pro pokročilé lezce, pro které je díky 
tréninku na umělé stěně mnohem snadnější pohybovat se v horách 
a ve skalních terénech.

Otvírací doba:
Pondělí   18:30 - 20:30
Středa   18:30 - 20:30
Čtvrtek  18:30 - 20:30

Akce spolku v roce 2023

Vytrvalostní štafeta na umělé stěně. Otevřená výzva pro horolezce 
i širokou veřejnost proběhla ve Sportovní hale v Jeseníku. Díky 
hojné účasti byl vytvořen nový jesenický rekord v podobě 23 102 
m což je cca 2 567 délek. Nejlepší žena/slečna/dívka vylezla 2439 
m a nejlepší pokořil muž/mládenec/chlapec 2 646 m.

23. března 2023

Této akce se účastnilo cca 40 lidí a to i ze zahraničí (PL).

12-HOURS challenge

Otvírání skal je již tradiční akce na začátku letní lezecké sezóny, 
kdy se potkají členové spolku k prvnímu společnému lezení na 
Čertových kamenech.

Otvírání skal

Této akce se účastnilo 20 členů spolku.

23. dubna 2023

7



6

Pravidelná zájmová činnost v roce 2023

Sportovní hala Jeseník, Dukelská 1412/21, Jeseník

Lezení na umělé stěně

Lezení probíhalo na horolezecké stěně na adrese:

leden – květen a říjen – prosinec 2023

Tato aktivita je určena pro pokročilé lezce, pro které je díky 
tréninku na umělé stěně mnohem snadnější pohybovat se v horách 
a ve skalních terénech.

Otvírací doba:
Pondělí   18:30 - 20:30
Středa   18:30 - 20:30
Čtvrtek  18:30 - 20:30

Akce spolku v roce 2023

Vytrvalostní štafeta na umělé stěně. Otevřená výzva pro horolezce 
i širokou veřejnost proběhla ve Sportovní hale v Jeseníku. Díky 
hojné účasti byl vytvořen nový jesenický rekord v podobě 23 102 
m což je cca 2 567 délek. Nejlepší žena/slečna/dívka vylezla 2439 
m a nejlepší pokořil muž/mládenec/chlapec 2 646 m.

23. března 2023

Této akce se účastnilo cca 40 lidí a to i ze zahraničí (PL).

12-HOURS challenge

Otvírání skal je již tradiční akce na začátku letní lezecké sezóny, 
kdy se potkají členové spolku k prvnímu společnému lezení na 
Čertových kamenech.

Otvírání skal

Této akce se účastnilo 20 členů spolku.

23. dubna 2023

7



9

Akce spolku v roce 2023

Chorvatsko - Medveja (Istrie)

29. dubna - 6. května 2023

Skalní oblasti v okolí městečka Moščenička Draga a Medveja na 
východním pobřeží Istrie. Jedná se o oblast s množstvím především 
jednodélkových sportovních cest (20-30 m) všech obtížností. 
Zajímavostí může být lezení z moře.

Soustředění mládeže ve Slovinském městečku Osp a přilehlých 
skalních oblastech.

Této akce se účastnili 3 členové spolku.

3. - 8. května 2023

Chorvatsko - Osp

Jesenický opičák

28. května 2023

V neděli 28. května se na hřišti jesenického gymnázia uskutečnil 
závod 3. ligy v boulderingu, zvaný také Jesenický opičák. Na 
programu bylo připraveno 20 boulderů (první až patnáctý pro 
kategorie U10, U12 a U14 a šestý až dvacátý pro kategorie U16, 
U18 a dospělé).

Po třech hodinách kvalifikace a hodinové pauze pro stavěče se 
uzavřela izolace s pěti nejlepšími lezci z každé „starší'' kategorie 
(U16, U18 a dospělí), připravenými na 3 finálové bouldery.

Za účasti 74 závodníků. 

Akce spolku v roce 2023

8

Za účasti 22 členů spolku.

Soustředění mládeže - Polská Jura (PL)

15. - 20. srpna 2023

V tomto roce jsme se opět o letních prázdninách přesunuli do 
Polské Jury, kde proběhlo tradiční soustředění mládeže ve zdejších 
vápencových skalách. Pro mladé lezce byl připravený program 
nejen v podobě lezení, ale také formou doprovodných her, za které 
potom byli odměněni cenami.

V rámci soustředění jsme navštívili několik zdejších oblastí a strávili 
odpočinkový den ve městě Czestochowa.

Nedělní dopoledne jsme byli součástí akce Sport pro Jeseník. O náš 
sport byl velký zájem a my jsme se opravdu nezastavili.

Této akce se účastnilo více než 100 účastníků.

27. srpna 2023

Sport pro Jeseník



9

Akce spolku v roce 2023

Chorvatsko - Medveja (Istrie)

29. dubna - 6. května 2023

Skalní oblasti v okolí městečka Moščenička Draga a Medveja na 
východním pobřeží Istrie. Jedná se o oblast s množstvím především 
jednodélkových sportovních cest (20-30 m) všech obtížností. 
Zajímavostí může být lezení z moře.

Soustředění mládeže ve Slovinském městečku Osp a přilehlých 
skalních oblastech.

Této akce se účastnili 3 členové spolku.

3. - 8. května 2023

Chorvatsko - Osp

Jesenický opičák

28. května 2023

V neděli 28. května se na hřišti jesenického gymnázia uskutečnil 
závod 3. ligy v boulderingu, zvaný také Jesenický opičák. Na 
programu bylo připraveno 20 boulderů (první až patnáctý pro 
kategorie U10, U12 a U14 a šestý až dvacátý pro kategorie U16, 
U18 a dospělé).

Po třech hodinách kvalifikace a hodinové pauze pro stavěče se 
uzavřela izolace s pěti nejlepšími lezci z každé „starší'' kategorie 
(U16, U18 a dospělí), připravenými na 3 finálové bouldery.

Za účasti 74 závodníků. 

Akce spolku v roce 2023

8

Za účasti 22 členů spolku.

Soustředění mládeže - Polská Jura (PL)

15. - 20. srpna 2023

V tomto roce jsme se opět o letních prázdninách přesunuli do 
Polské Jury, kde proběhlo tradiční soustředění mládeže ve zdejších 
vápencových skalách. Pro mladé lezce byl připravený program 
nejen v podobě lezení, ale také formou doprovodných her, za které 
potom byli odměněni cenami.

V rámci soustředění jsme navštívili několik zdejších oblastí a strávili 
odpočinkový den ve městě Czestochowa.

Nedělní dopoledne jsme byli součástí akce Sport pro Jeseník. O náš 
sport byl velký zájem a my jsme se opravdu nezastavili.

Této akce se účastnilo více než 100 účastníků.

27. srpna 2023

Sport pro Jeseník



10 11

Akce spolku v roce 2023

Této akce se účastnili 9 našich členů.

22. - 28. října 2023

Omiš

Další týden v rámci skalního soustředění mládeže jsme strávili na 
výjezdu v chorvatském Omiši. Užili jsme si super lezení, moře, 
rafting na řece Cetině a to vše za krásného jadranského počasí. 
Mládežníkům se podařilo přelézt cesty v obtížnosti 7b francouzké 
stupnice.

30 členů spolku HOROLEZCI Jeseník se postaralo o hladký průběh 
závodu, který tak proběhl bez komplikací.

Této akce se účastnilo 92 závodníků.

Jeseník CUP 2023

25. listopadu 2023

V sobotu 25. 11. 2023 v Jeseníkách poprvé pořádně nasněžilo - 
závěje, cesty kluzké jak „pětky“ v Arcu a pluhy co nestíhají. 92 
závodníků, jejich trenéry i jiný doprovod však situace neodradila. 
Někteří se zpožděním, jiní na čas, ale dorazili. V Jesenické 
sportovní hale totiž proběhl Závod Petzl 2. ligy ČHS, na kterém 
chtěli být. Pro sportovce bylo připraveno devět cest. Závod byl bez 
finále. Každý závodník lezl tři cesty určené pro svou kategorii. 
Stavěči se museli vypořádat s velmi rozdílnou výkonností 
soutěžících v jednotlivých kategoriích od 6b do 7b+/7c, což se jim 
povedlo skvěle a všichni účastníci závodu si pěkně zalezli.

Akce spolku v roce 2023

Česko-Polské setkání

1. října 2023

Čertovy kameny byly v obležení polských lezců. Při společném 
setkání jsme navázali novou spolupráci a ukázali jsme opolským 
dětem naše domácí skály.

Této akce se účastnili 10 našich členů a asi 30 polských partnerů.

39. ročník Zádušní byl prorostlý tak nádhernou atmosférou. 
Opravdu krásné lezení, a spousta přátel okolo.

Této akcí se účastnilo 18 účastníků.

Zádušní - poslední slanění

14. října 2023



10 11

Akce spolku v roce 2023

Této akce se účastnili 9 našich členů.

22. - 28. října 2023

Omiš

Další týden v rámci skalního soustředění mládeže jsme strávili na 
výjezdu v chorvatském Omiši. Užili jsme si super lezení, moře, 
rafting na řece Cetině a to vše za krásného jadranského počasí. 
Mládežníkům se podařilo přelézt cesty v obtížnosti 7b francouzké 
stupnice.

30 členů spolku HOROLEZCI Jeseník se postaralo o hladký průběh 
závodu, který tak proběhl bez komplikací.

Této akce se účastnilo 92 závodníků.

Jeseník CUP 2023

25. listopadu 2023

V sobotu 25. 11. 2023 v Jeseníkách poprvé pořádně nasněžilo - 
závěje, cesty kluzké jak „pětky“ v Arcu a pluhy co nestíhají. 92 
závodníků, jejich trenéry i jiný doprovod však situace neodradila. 
Někteří se zpožděním, jiní na čas, ale dorazili. V Jesenické 
sportovní hale totiž proběhl Závod Petzl 2. ligy ČHS, na kterém 
chtěli být. Pro sportovce bylo připraveno devět cest. Závod byl bez 
finále. Každý závodník lezl tři cesty určené pro svou kategorii. 
Stavěči se museli vypořádat s velmi rozdílnou výkonností 
soutěžících v jednotlivých kategoriích od 6b do 7b+/7c, což se jim 
povedlo skvěle a všichni účastníci závodu si pěkně zalezli.

Akce spolku v roce 2023

Česko-Polské setkání

1. října 2023

Čertovy kameny byly v obležení polských lezců. Při společném 
setkání jsme navázali novou spolupráci a ukázali jsme opolským 
dětem naše domácí skály.

Této akce se účastnili 10 našich členů a asi 30 polských partnerů.

39. ročník Zádušní byl prorostlý tak nádhernou atmosférou. 
Opravdu krásné lezení, a spousta přátel okolo.

Této akcí se účastnilo 18 účastníků.

Zádušní - poslední slanění

14. října 2023



12

Díky projektu ze Státního zemědělského intervenčního fondu jsme získali dotaci na obnovu 
vybavení, konkrétně lezeckých chytů, lešení, vrtačky a rázového utahováku v hodnotě 228 000 Kč. 
Za tuto částku byly nakoupeny nové věci pro trénink a pořádání závodů a soustředění. Tuto dotaci 
jsme získali prostřednictvím MAS Jesenicko.

Dolomity

13

Akce spolku v roce 2022

Během poslední neděl v roce 2023 jsme uspořádali výlet 
výstup na Králický Sněžník. 

Této akce se zúčastnilo okolo 6 účastníků.

Adventní výlet

poslední adventní neděle prosinec 2023

V rámci česko-polského projektu „ZA LEZENÍM PŘES HRANICE 2

Této akce se účastnilo dohromady 20 členů spolku.

/ ZA WSPINACZKA PRZEZ GRANICE 2“ CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0003149 
jsme se s polskými lezci v průběhu roku potkali hned několikrát. 
Nejprve se v roce 2022 na polské i české straně uskutečnilo 
soustředění a dvě setkání trenérů. Na ně navazalo v roce 2023 
soustředění v Jeseníku, které se neslo v závodním duchu. Přizváni 
byli certifikovaní stavěči a vše bylo završeno společným obědem. 

Jaro 2023

Česko-polská spolupráce v roce 2023



12

Díky projektu ze Státního zemědělského intervenčního fondu jsme získali dotaci na obnovu 
vybavení, konkrétně lezeckých chytů, lešení, vrtačky a rázového utahováku v hodnotě 228 000 Kč. 
Za tuto částku byly nakoupeny nové věci pro trénink a pořádání závodů a soustředění. Tuto dotaci 
jsme získali prostřednictvím MAS Jesenicko.

Dolomity

13

Akce spolku v roce 2022

Během poslední neděl v roce 2023 jsme uspořádali výlet 
výstup na Králický Sněžník. 

Této akce se zúčastnilo okolo 6 účastníků.

Adventní výlet

poslední adventní neděle prosinec 2023

V rámci česko-polského projektu „ZA LEZENÍM PŘES HRANICE 2

Této akce se účastnilo dohromady 20 členů spolku.

/ ZA WSPINACZKA PRZEZ GRANICE 2“ CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0003149 
jsme se s polskými lezci v průběhu roku potkali hned několikrát. 
Nejprve se v roce 2022 na polské i české straně uskutečnilo 
soustředění a dvě setkání trenérů. Na ně navazalo v roce 2023 
soustředění v Jeseníku, které se neslo v závodním duchu. Přizváni 
byli certifikovaní stavěči a vše bylo završeno společným obědem. 

Jaro 2023

Česko-polská spolupráce v roce 2023



14

Grossglockner

15

Navštívené horolezecké terény v roce 2023

Skalní oblasti ČR

Nepískovcové oblasti:
Skály v okolí Jeseníku (Čertovy kameny, Píšťala, Rolandův kámen, Vyhlídka, Řeznické skály, Kraví skály, Bleskovec, Sedm skal, Žulový vrch, 
Zelená hora, Venušiny misky, Suchý vrch, Větrná hurka, Čertovy kazatelny, Sokolka, Bělá pod Pradědem, Vrbno pod Pradědem, Liščí skály, 
Ludvíkov…), Rabštejn, Kružberk, Dobřečov...

Adršpach, Hruboskalsko, Labské údolí, Křížový vrch
Pískovcové oblasti:

         Lomnický a Kežmarský štít  Vidlový hrebeň      IV              Gotthard +2

Tre Cime di Laveredo    Cima Grande        Spigolo Dibona     4+            Gotthard +2

Glockner-Gruppe   Grossglockner      Studelgrat       III+            Zakrzecki +

Polská Jura (Polsko), Szczytna (Polsko), Arco (Itálie), Falkenstein (Německo), Trojak (Polsko), Sokoliki (Polsko), Rudawy Janowickie 
(Polsko), Omiš (Chorvatsko), Medveja (Chorvatsko), Osp (Slovinsko)

(Itálie)

Západní Himaláj - Pohoří Annapuren        Annapurna circuit trek                Mirek a Petr Čermákovi

Skalní oblasti zahraničí

Pohoří       Věž          Cesta         Výkon           Horolezec

         

(Rakousko)     Falkenstein        Seenot        7-             Gotthard +2

Horské oblasti a více délkové lezení

Vysoké Tatry     Ošarpance        Plškova cesta       VI-            Zakrzecki +  

Salzkammergut-Berge  Plombergstein      ?          4             Gotthard +2



14

Grossglockner

15

Navštívené horolezecké terény v roce 2023

Skalní oblasti ČR

Nepískovcové oblasti:
Skály v okolí Jeseníku (Čertovy kameny, Píšťala, Rolandův kámen, Vyhlídka, Řeznické skály, Kraví skály, Bleskovec, Sedm skal, Žulový vrch, 
Zelená hora, Venušiny misky, Suchý vrch, Větrná hurka, Čertovy kazatelny, Sokolka, Bělá pod Pradědem, Vrbno pod Pradědem, Liščí skály, 
Ludvíkov…), Rabštejn, Kružberk, Dobřečov...

Adršpach, Hruboskalsko, Labské údolí, Křížový vrch
Pískovcové oblasti:

         Lomnický a Kežmarský štít  Vidlový hrebeň      IV              Gotthard +2

Tre Cime di Laveredo    Cima Grande        Spigolo Dibona     4+            Gotthard +2

Glockner-Gruppe   Grossglockner      Studelgrat       III+            Zakrzecki +

Polská Jura (Polsko), Szczytna (Polsko), Arco (Itálie), Falkenstein (Německo), Trojak (Polsko), Sokoliki (Polsko), Rudawy Janowickie 
(Polsko), Omiš (Chorvatsko), Medveja (Chorvatsko), Osp (Slovinsko)

(Itálie)

Západní Himaláj - Pohoří Annapuren        Annapurna circuit trek                Mirek a Petr Čermákovi

Skalní oblasti zahraničí

Pohoří       Věž          Cesta         Výkon           Horolezec

         

(Rakousko)     Falkenstein        Seenot        7-             Gotthard +2

Horské oblasti a více délkové lezení

Vysoké Tatry     Ošarpance        Plškova cesta       VI-            Zakrzecki +  

Salzkammergut-Berge  Plombergstein      ?          4             Gotthard +2



16

Lily Kauerová - ČP Praha - 2. místo

17

Soutěžní lezení v roce 2023

Kategorie U20

Zuzana Ingrová   Celkové 3. místo 2. liga - obtížnost (nejlepší umístění 3. místo)

Kategorie U18

         Celkové 18. místo Český pohár mládeže - bouldering (nejlepší umístění 14. místo)

         Celkové 2. místo 2. liga - bouldering (nejlepší umístění 1. místo)

Barbora Vaňková   Celkové 12. místo Český pohár mládeže - bouldering (nejlepší umístění 10. místo)

Klára Kroupová   Celkové 16. místo Český pohár mládeže - obtížnost (nejlepší umístění 13. místo)

Gréta Migalová    Celkové 12. místo 2. liga - obtížnost (nejlepší umístění 7. místo)

Kategorie U16

         Celkové 9. místo Český pohár mládeže - bouldering (nejlepší umístění 6. místo)

Kategorie U12

         Celkové 5. místo Český pohár mládeže U14 - bouldering (nejlepší umístění 7. místo)

Mia Migalová    Celkové 4. místo Český pohár mládeže U14 - obtížnost (nejlepší umístění 2. místo)

Lily Kauerová    Celkové 9. místo Český pohár mládeže U14 - obtížnost (nejlepší umístění 8. místo)

Adéla Vaňková    Celkové 4. místo Český pohár mládeže - obtížnost (nejlepší umístění 3. místo)

Laura Nováčková   Celkové 10. místo 2. liga - obtížnost (nejlepší umístění 7. místo)

Viktorie Dokoupilová Celkové 17. místo Český pohár mládeže U14 - obtížnost (nejlepší umístění 12. místo)
         Celkové 22. místo Český pohár mládeže U14 - bouldering (nejlepší umístění 15. místo)
         Celkové 5. místo 2. liga - obtížnost (nejlepší umístění 3. místo)

         Celkové 10. místo Český pohár mládeže U14 - bouldering (nejlepší umístění 7. místo)
         Celkové 4. místo 2. liga - obtížnost (nejlepší umístění 1. místo)

         Celkové 4. místo Český pohár mládeže U14 - bouldering (nejlepší umístění 2. místo)

         Celkové 60. místo (84) Evropský pohár mládeže - obtížnost (nejlepší umístění 29. místo)

Kategorie U14

Kategorie U10

Filip Kauer     Celkové 11. místo Český pohár mládeže U14 - obtížnost (nejlepší umístění 5. místo)



16

Lily Kauerová - ČP Praha - 2. místo

17

Soutěžní lezení v roce 2023

Kategorie U20

Zuzana Ingrová   Celkové 3. místo 2. liga - obtížnost (nejlepší umístění 3. místo)

Kategorie U18

         Celkové 18. místo Český pohár mládeže - bouldering (nejlepší umístění 14. místo)

         Celkové 2. místo 2. liga - bouldering (nejlepší umístění 1. místo)

Barbora Vaňková   Celkové 12. místo Český pohár mládeže - bouldering (nejlepší umístění 10. místo)

Klára Kroupová   Celkové 16. místo Český pohár mládeže - obtížnost (nejlepší umístění 13. místo)

Gréta Migalová    Celkové 12. místo 2. liga - obtížnost (nejlepší umístění 7. místo)

Kategorie U16

         Celkové 9. místo Český pohár mládeže - bouldering (nejlepší umístění 6. místo)

Kategorie U12

         Celkové 5. místo Český pohár mládeže U14 - bouldering (nejlepší umístění 7. místo)

Mia Migalová    Celkové 4. místo Český pohár mládeže U14 - obtížnost (nejlepší umístění 2. místo)

Lily Kauerová    Celkové 9. místo Český pohár mládeže U14 - obtížnost (nejlepší umístění 8. místo)

Adéla Vaňková    Celkové 4. místo Český pohár mládeže - obtížnost (nejlepší umístění 3. místo)

Laura Nováčková   Celkové 10. místo 2. liga - obtížnost (nejlepší umístění 7. místo)

Viktorie Dokoupilová Celkové 17. místo Český pohár mládeže U14 - obtížnost (nejlepší umístění 12. místo)
         Celkové 22. místo Český pohár mládeže U14 - bouldering (nejlepší umístění 15. místo)
         Celkové 5. místo 2. liga - obtížnost (nejlepší umístění 3. místo)

         Celkové 10. místo Český pohár mládeže U14 - bouldering (nejlepší umístění 7. místo)
         Celkové 4. místo 2. liga - obtížnost (nejlepší umístění 1. místo)

         Celkové 4. místo Český pohár mládeže U14 - bouldering (nejlepší umístění 2. místo)

         Celkové 60. místo (84) Evropský pohár mládeže - obtížnost (nejlepší umístění 29. místo)

Kategorie U14

Kategorie U10

Filip Kauer     Celkové 11. místo Český pohár mládeže U14 - obtížnost (nejlepší umístění 5. místo)



Ostaš

19

Účetní uzávěrka HOROLEZCI Jeseník, z. s. za rok 2022

Spořící účet                   10 013,37 Kč

                     předseda spolku

Běžný účet                   171 242,06 Kč

Celkové finanční prostředky spolku 31. 12. 2023       550 113,91 Kč

V Jeseníku dne 23. 2. 2024

Devizový účet                   180 247,48 Kč

                      David Migal

HOROLEZCI Jeseník, z. s.

Finanční prostředky k 31. 12. 2023

Pokladna                    188 611,00 Kč

18



Ostaš

19

Účetní uzávěrka HOROLEZCI Jeseník, z. s. za rok 2022

Spořící účet                   10 013,37 Kč

                     předseda spolku

Běžný účet                   171 242,06 Kč

Celkové finanční prostředky spolku 31. 12. 2023       550 113,91 Kč

V Jeseníku dne 23. 2. 2024

Devizový účet                   180 247,48 Kč

                      David Migal

HOROLEZCI Jeseník, z. s.

Finanční prostředky k 31. 12. 2023

Pokladna                    188 611,00 Kč

18



Děkujeme všem donorům, 
sponzorům a partnerům 

za podporu.

SDRUŽENÍ CESTOVNÍHO RUCHU

Česká Ves
GYMNÁZIUM 
JESENÍK


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20

